UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Tây Trà Bồng, ngày    tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thăm và tặng quà cho trẻ em khuyết tật có hoàn cảnh khó khăn
nhân dịp Tết Trung thu năm 2025 trên địa bàn xã Tây Trà Bồng

Thực hiện Công văn số 817/SYT-CSXH ngày 14/8/2025 của Sở Y tế về việc tổ chức Tết trung thu năm 2025; Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 24//9/2025 của UBND xã Tây Trà Bồng về việc tổ chức Tết Trung thu trên địa bàn xã Tây Trà Bồng năm 2025; nhằm thể hiện sự quan tâm, chia sẻ của lãnh đạo địa phương đối với các trẻ em khuyết tật, có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, UBND xã Tây Trà Bồng thông báo về việc thăm và tặng quà cho trẻ em khuyết tật nhân dịp Tết Trung thu năm 2025 trên địa bàn xã Tây Trà Bồng cụ thể như sau:
1. Thành phần tham gia:
- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;
- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;
- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội;
- Đồng chí Bùi Thanh Dũng – Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã (Trưởng đoàn);
- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Phòng Văn hoá – Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Trưởng các thôn: Trà Vân và Trà Linh (có trẻ em Đoàn đến thăm);
- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (đưa tin).
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/10/2025 (thứ Sáu) tại thôn Trà Vân.
- Địa điểm: Tại gia đình các trẻ em khuyết tật tại thôn Trà Vân và thôn Trà Linh (có danh sách kèm theo).
3. Phân công nhiệm vụ:
- Giao Phòng Văn hoá – Xã hội: chuẩn bị quà tặng và các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi thăm, tặng quà; cử công chức cùng tham gia phục vụ Đoàn thăm, tặng quà.
- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã: Cử Lãnh đạo tham gia Đoàn thăm, tặng quà đảm bảo đúng thành phần và thời gian quy định.
- Giao các Trưởng thôn Trà Vân và thôn Trà Linh: Tham gia thăm, tặng quà các trẻ em trên địa bàn thôn; chịu trách nhiệm thông báo cho gia đình có trẻ em khuyết tật biết Đoàn đến thăm, tặng quà; cử người phục vụ và dẫn đường đến thăm các gia đình trên địa bàn thôn.
Đề nghị các đồng chí lãnh đạo, các đơn vị sắp xếp thời gian, công việc tham gia để chương trình thăm, tặng quà cho trẻ em khuyết tật trên địa bàn xã đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hoá – Xã hội;
- VP: C, PCVP, CV;
- Trưởng thôn Trà Vân, Trà Linh.
- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Long

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Trẻ em khuyết tật được thăm và tặng quà nhân dịp Tết Trung Thu năm 2025
trên địa bàn xã Tây Trà Bồng
(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày      /10/2025 của UBND xã Tây Trà Bồng

	STT
	Họ Và Tên
	Địa chỉ
	Ghi chú

	01
	Hồ Thị Yến Ly
	Tổ 4, Thôn Trà Vân
	NKT đặc biệt là Trẻ em

	02
	Hồ Phương Nam
	Tổ 2, Thôn Trà Vân
	NKT đặc biệt là Trẻ em

	03
	Hồ Phú Phong
	Tổ 1, Thôn Trà Linh
	NKT đặc biệt là Trẻ em

	04
	Hồ Ngọc Huy
	Tổ 2, Thôn Trà Linh
	NKT đặc biệt là Trẻ em

Danh sách có 04 em./.